
 

 

Mistrovství ČR veteránů v baseballu 2017 (MČR 40+) 
 

První ročník Mistrovství dříve narozených je na programu v září v Chocni.  

Termín: 1.-3.9.2017 

Místo: Orlice Choceň 

Věková hranice: aktivní i neaktivní hráči 40+ (tj. ročník 1977 a dříve narození) 

Výjimka: tým je možné doplnit o 3 hráče 35+ (tj. ročník 1982 a starší), kteří nehrají žádnou 

oficiální soutěž pořádanou ČBA a regiony (OP) déle jak pět let.  Hráč, který nastoupil 

v soutěžích EXL, 1 liga (ČML), ČBP, liga béček a regionální soutěž (OP) v letech 2012 až 2017 

nebude umožněno startovat na MČR veteránů 40+ 2017. 

Složení týmů a týmová příslušnost: družstvo může hrát pod názvem aktuálního, nebo 
bývalého klubu, hráči mohou hrát za klub i bez klubové příslušnosti, start je možný pouze 
v jednom týmu 

Soupiska: soupisku je nutné dodat na formuláři ČBA nejpozději do 28.8.2017 na 
stk@baseball.cz  

Pálky: bez omezení 

Ředitel turnaje: Petr Novotný, +420 737 405 571, novotny.peter@atlas.cz 

Startovné: 1000 Kč tým 

Ceny: putovní pohár, replika poháru pro vítěze, medaile 

Počet směn: 9, max. 120 minut + dohrávka 

Rozhodčí: zajišťuje KR ČBA ve spolupráci s pořadatelem 

Hrací míče: zajišťuje ČBA (6ks/zápas), do hry dává ředitel turnaje, nebo rozhodčí. 

Protest: podává se řediteli turnaje, podmínkou je složení částky 500,- Kč, která v případě 
zamítnutí propadá. 

Zápis: domácí družstvo vede oficiální zápis o utkání a ukládá statistky na ČBA, pokud tak 
neučiní pořadatel. 

Pravidla: Hraje se podle oficiálních pravidel baseballu 2017. 

mailto:stk@baseball.cz
mailto:novotny.peter@atlas.cz

